quinta-feira, 30 de outubro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02497 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 197/2025

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 039/2025 - P.A.: Nº 0143/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 025/2025
– CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97, UAUA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
– FMASUAUA, CNPJ: 18.774.818/0001-27 – CONTRATADO: WILSON DE JESUS SILVA EPP – CNPJ: 10.158.881/0001-27 –
OBJETO:CONTRATAÇÃODE EMPRESA PARAAQUISIÇÃODE EMBALAGENS,MATERIAIS DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS
DOMÉSTICOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES OPERACIONAIS E FUNCIONAIS DAS DIVERSAS
SECRETARIASMUNICIPAIS DEUAUÁ/BA. –VALORGLOBAL: R$ 28.560,00 (VINTE E OITOMIL, QUINHENTOS E SESSENTA
REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 / 5.01.01 – ATIVIDADE: 12.361.0012.2.028 /
12.122.0012.2.022 / 12.365.0012.2.030 / 8.244.0011.2.085 - ELEMENTODEDESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTEDERECURSO: 1.500-
0000 /1.500-1001 1.540-0000 / 1.541-0000 / 1.542-0000 / 1.543-0000 / 1.550-0000 / 1.661-0000 / 1.660-0000 – VIGÊNCIA: 02/10/2025
A 02/10/2026 – DATA DA ASSINATURA: 02/10/2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5F8ADD9025D25850C0DB73BDCFAD430

quinta-feira, 30 de outubro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02497 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 196/2025

ORIUNDODAATADEREGISTRODEPREÇON° 041/2025 - P.A.:Nº 0143/2025 – PREGÃOELETRÔNICO SRPNº 025/2025
– CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97, UAUA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL – FMASUAUA, CNPJ: 18.774.818/0001-27 – CONTRATADO: COMERCIAL DE ALIMENTOS SANTO ANTONIO
LTDA – CNPJ: 02.023.114/0001-82 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EMBALAGENS,
MATERIAIS DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES
OPERACIONAIS E FUNCIONAIS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL:
R$ 99.756,49 (NOVENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS). –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 / 5.01.01 – ATIVIDADE: 12.361.0012.2.028 /
12.122.0012.2.022 / 12.365.0012.2.030 / 8.244.0011.2.085 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSO:
1.500-0000 / 1.500-1001 / 1.540-0000 / 1.541-0000 / 1.542-0000 / 1.543-0000 / 1.550-000 / 1.661-0000 / 1.660-0000 – VIGÊNCIA:
02/10/2025 A 02/10/2026 – DATA DA ASSINATURA: 02/10/2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5F8ADD9025D25850C0DB73BDCFAD430

quinta-feira, 30 de outubro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02497 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 198/2025

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 040/2025 - P.A.: Nº 0143/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
025/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97, UAUA FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL – FMASUAUA, CNPJ: 18.774.818/0001-27 – CONTRATADO: MERCADINHO RIBEIRO DANTAS
LTDA – CNPJ: 47.985.646/0001-39 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EMBALAGENS,
MATERIAIS DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES
OPERACIONAIS E FUNCIONAIS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL:
R$ 20.567,95 (VINTE MI, QUINHENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS). – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 / 5.01.01 – ATIVIDADE: 12.361.0012.2.028 / 12.122.0012.2.022 /
12.365.0012.2.030 / 8.244.0011.2.085 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-1001 / 1.540-
0000 / 1.541-0000 / 1.542-0000 / 1.543-0000 / 1.550-0000 / 1.500-0000 / 1.661-0000 / 1.660-0000 – VIGÊNCIA: 02/10/2025 A
02/10/2026 – DATA DA ASSINATURA: 02/10/2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5F8ADD9025D25850C0DB73BDCFAD430

quinta-feira, 30 de outubro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02497 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 199/2025

P.A.: Nº 0150/2025 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 084/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97, FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUA, CNPJ: 13.492.241/0001-47 – CONTRATADO: MIQUIAS
SOLUÇÕES EM ENERGIAS – CNPJ: 40.442.835/0001-16 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
SUBESTAÇÃO AÉREA DE 300 KVA, 220/127V, COM QUADRO DE MEDIÇÃO E PROTEÇÃO GERAL, INCLUSIVE MALHA
PARA ATERRAMENTO, COM INCLUSÃO DE POSTE, SUPORTE, CABEAMENTO ATÉ O QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, COM
CERCA DE 60,00 M DE DISTÂNCIA COM REDE SECUNDÁRIA. – VALOR GLOBAL: R$ 122.000,00 (CENTO E VINTE DOIS
MIL REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01 – ATIVIDADE: 10.302.0010.1.007 -
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00 – FONTE DE RECURSO: 1.600.0000 / 1.600.3110 – VIGÊNCIA: 02/10/2025 A
02/01/2026 – DATA DA ASSINATURA: 02/10/2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5F8ADD9025D25850C0DB73BDCFAD430

quinta-feira, 30 de outubro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02497 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 201/2025

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 034/2025 - P.A.: Nº 0116/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
020/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: AUTO PEÇAS ACM
LTDA – CNPJ: 43.561.607/0001-53 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E DEMAIS COMPONENTES AUTOMOTIVOS DE REPOSIÇÃO,
DESTINADOS À MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA.
– VALOR GLOBAL: R$ 13.840,00 (TREZE MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.08.01 – ATIVIDADE: 15.122.0013.2.046 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 –
FONTE DE RECURSO: 1.500.0000 / 1.708-0000 / 1.720-0000 – VIGÊNCIA: 08/10/2025 A 08/10/2026 – DATA DA
ASSINATURA: 08/10/2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5F8ADD9025D25850C0DB73BDCFAD430

quinta-feira, 30 de outubro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02497 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 203/2025

P.A.: Nº 0113/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-
97 – CONTRATADO: NEUZA DIONISIA CARDOSO – CNPJ: 45.891.086/0001-28 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR TERRESTRE, COM VEÍCULOS E MOTORISTAS
DEVIDAMENTE HABILITADOS, VISANDO AO ATENDIMENTO DOS ALUNOS DA REDE PÚBLICAMUNICIPAL DE ENSINO
DE UAUÁ – BA. – VALOR GLOBAL: R$ 919.105,84 (NOVECENTOS E DEZENOVE MIL, CENTO E CINCO REAIS E OITENTA
E QUATRO CENTAVOS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE:
12.782.0012.2.026 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500.1001 / 1.540.0000 / 1.541.0000 /
1.542.0000 / 1.550.0000 / 1.553.0000 / 1.576.0000 – VIGÊNCIA: 10/10/2025 A 10/10/2026 – DATA DA ASSINATURA: 10/10/2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5F8ADD9025D25850C0DB73BDCFAD430

quinta-feira, 30 de outubro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02497 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 206/2025

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 036/2025 - P.A.: Nº 0116/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2025 –
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: DEANE BORGES DA CUNHA BRITO EPP –
CNPJ: 02.992.353/0001-40 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE PNEUS,
CÂMARAS DE AR E DEMAIS COMPONENTES AUTOMOTIVOS DE REPOSIÇÃO, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DA FROTA DE
VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL: R$ 8.246,00 (OITO MIL, DUZENTOS E
QUARENTA E SEIS REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.08.01 – ATIVIDADE:
15.122.0013.2.046 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500.0000 / 1.708-0000 / 1.720-0000 –
VIGÊNCIA: 21/10/2025 A 21/10/2026 – DATA DA ASSINATURA: 21/10/2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5F8ADD9025D25850C0DB73BDCFAD430

quinta-feira, 30 de outubro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02497 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 208/2025

P.A.: Nº 0157/2025 – CREDENCIAMENTO N° 007/2025 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97, FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUA, CNPJ: 13.492.241/0001-47 – CONTRATADO:
ENJOY SOLUÇÕES MEDICAS LTDA – CNPJ: 47.847.820/0001-87 – OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
JURÍDICAS PARAA PRESTAÇÃODOS SERVIÇOSMÉDICOS DE SAÚDE COMPLEMENTAR JUNTOAS UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE – UBS, CENTROS DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS, CLÍNICA DA MULHER E
PLANTÕES NO HOSPITAL MUNICIPAL DR. JAIR BRAGA NO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL:
R$ 4.845.553,68 (QUATRO MILHÕES, OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E
TRÊS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
3.01.01 – ATIVIDADE: 10.302.0010.2.014 / 10.301.0010.2.019 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE
RECURSO: 1.500.1002 / 1.501.0000 / 1.600.0000 / 1.600.3110 – VIGÊNCIA: 23/10/2025 A 23/10/2026 – DATA DA
ASSINATURA: 23/10/2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5F8ADD9025D25850C0DB73BDCFAD430

		2025-10-30T11:31:34-0300